
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 26 de gener de 2023, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual per la qual es pro-
cedeix a la publicació íntegra de la relació de llocs de tre-
ball del personal d’administració i serveis de la Universi-
tat Miguel Hernández d’Elx. [2023/882]

RESOLUCIÓN de 26 de enero de 2023, de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, por la que se procede a la 
publicación íntegra de la relación de puestos de trabajo 
del personal de administración y servicios de la Universi-
dad Miguel Hernández de Elche. [2023/882]

Una vez cumplido el trámite de información a los representantes de 
los trabajadores, previsto en normativa vigente respecto a la modifica-
ción de la relación de puestos de trabajo del personal de administración 
y servicios de esta Universidad Miguel Hernández de Elche en la reu-
nión mantenida con la mesa de negociación en fecha 9 de noviembre 
de 2022.

Aprobada, por Consejo de Gobierno de esta Universidad Miguel 
Hernández de Elche en la sesión del 28 de noviembre de 2022, y, por 
el Pleno del Consejo Social, en sesión del 20 de diciembre de 2022, 
la modificación de la relación de puestos de trabajo del personal de 
administración y servicios de esta Universidad Miguel Hernández de 
Elche, en virtud de las competencias atribuidas por los Estatutos de esta 
universidad.

En cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 47 y concordan-
tes de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la función pública valenciana, 
resuelvo:

Primero
Ordenar la publicación íntegra de la relación de puestos de trabajo 

del personal de administración y servicios de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, en los términos que constan en el anexo I.

Segundo
Los efectos económicos y administrativos de la misma serán los que 

correspondan el día siguiente de su publicación en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

Tercero
Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede inter-

ponerse recurso contencioso– administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, ante el Juzgado de 
lo Contencioso-Administrativo número 1 de Elche, de conformidad con 
lo establecido en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
en el artículo 6.4 de la Ley orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de 
universidades, y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa.

No obstante, las personas interesadas podrán interponer un recurso 
de reposición ante el rector en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de su publicación; en este caso no se podrá interponer el 
recurso contencioso-administrativo mencionado en el párrafo anterior 
hasta que no recaiga un resolución expresa o presunta del recurso de 
reposición, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 123 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas. Todo ello sin perjuicio de que se utilice 
cualquier otra vía que se considere oportuna.

Elche, 26 de enero de 2023.– El rector: Juan José Ruiz Martínez.

Una vegada complit el tràmit d’informació als representants dels 
treballadors, previst en la normativa vigent, respecte a la modificació 
de la relació de llocs de treball del personal d’administració i serveis de 
la Universitat Miguel Hernández d’Elx en la reunió mantinguda amb la 
taula de negociació en data de 9 de novembre de 2022.

Aprovada, pel Consell de Govern de la Universitat Miguel Her-
nández d’Elx en la sessió del 28 de novembre de 2022, i pel Ple del 
Consell Social, en la sessió del 20 de desembre de 2022, la modificació 
de la relació de llocs de treball del personal d’administració i serveis de 
la Universitat Miguel Hernández d’Elx, en virtut de les competències 
atribuïdes pels Estatuts d’aquesta universitat.

En compliment del que disposen els articles 47 i concordants de 
la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la funció pública valenciana,  resolc:

Primer
Ordenar la publicació íntegra de la relació de llocs de treball del 

personal d’administració i serveis de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, en els termes que consten en l’annex I.

Segon
Els efectes econòmics i administratius d’aquesta seran els que cor-

responguen l’endemà de la seua publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

Tercer
Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, es pot 

interposar un recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos 
comptadors des de l’endemà de la publicació, davant del Jutjat Con-
tenciós Administratiu número 1 d’Elx, de conformitat amb el que esta-
bleixen l’article 114 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, l’article 6.4 de la 
Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, d’universitats, i l’article 46 de 
la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

No obstant això, les persones interessades poden interposar un 
recurs de reposició davant del rector en el termini d’un mes comptador 
des de l’endemà de la seua publicació; en aquest cas no es pot interposar 
el recurs contenciós administratiu esmentat en el paràgraf anterior fins 
que no recaiga una resolució expressa o presumpta del recurs de reposi-
ció, de conformitat amb el que disposa l’article 123 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques. Tot això sense perjudici que s’utilitze qualsevol altra 
via que es considere oportuna.

Elx, 26 de gener de 2023.– El rector: Juan José Ruiz Martínez.


		2023-02-01T14:13:51+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




